
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

-25%
NA VEŠKERÉ SKLADOVÉ 
ZÁSOBY MATRACÍ ZNAČKY

&

1)

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 28.04.2013.

šířka 80 cm

šířka 90 cm

šířka 100 cm

šířka 120 cm

šířka 140 cm

šířka 160 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 2
00, 2

10, 2
20 cm

XXXL VÝHODA
MATRACE ZA STEJNOU CENU K DOSTÁNÍ  
VE STUPNÍCH TVRDOSTI II A III 
A V ROZMĚRECH 90X200 CM A 100X200 CM

SPECIÁL
MATRACE

Polštářek na oporu šíje s paměťovou pěnou, 
s bílým sametovým potahem, potah je snímatelný 
a lze jej vyprat na 60 °C, cca 30x50 cm, 
místo 799,-** 299,- (03170007/01)

799,-**

299,-
POLŠTÁŘEK NA OPORU 
ŠÍJE

XXXL NABÍDKA

14.994,-*

6.999,-
MATRACE V ROZMĚRECH 
120/140/160 X 190/200/210/220 CM

3.999,-54%UŠETŘÍTE
8.820,-*

MATRACE V ROZMĚRECH 
80/90/100 X 190/200/210/220 CM

Matrace s cca 22 cm vysokým, bodově elastickým a prodyšným 
komfortním pěnovým jádrem, 7 ergonomických zón, dvojitý potah, 
odnímatelný s možností praní na 60 °C, 80/90/100 x 190/200/210/220 cm 
místo 8.820,-* 3.999,- a 120/140/160 x 190/200/210/220 cm, 
místo 14.994,-* 6.999,- (28330002/01,07)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Matrace s pěnou LLQ, 7zónové jádro, extrémně vysoká odrazová pružnost, 
komfortní matrace, velmi malá ztráta tuhosti, potah: 5zónový dvojitý potah, 
vysoká pružnost v oblasti ramen a pánve, podporuje přirozený tvar páteře, 
snímatelný potah, s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, místo 11.155,-* 
3.999,- (04480399/02)

4

ZÁRUKA 10 LET NA JÁDRO MATRACE

11.155,-*

3.999,-
4 MATRACE

Lamelový rošt se 42 pružnými lamelami z březové překližky, s komfortní 
zónou v oblasti ramen a plynulou regulací stupně tvrdosti ve středové zóně, 
90x200 cm, místo 3.325,-* 1.799,- (13770178/01)

3

3.325,-*

1.799,-
3 LAMELOVÝ ROŠT

PRINCESS II - Sendvičová matrace se zesílenou středovou vrstvou, vnější vrstva 
s jednostranným profi lem z PUR pěny, vnitřní vrstva ze zesílené RE pěny, 
strukturované vrstvy pro optimální provzdušnění jádra, potah z kvalitní 
pleteniny s aloe vera pro active, prošívaný polyesterovým rounem, 
odnímatelný s možností praní na 60 °C, 90x200 cm, místo 4.263,-* 2.499,- 
jiné velikosti a speciální rozměry za individuální cenu (07590014/01)

7

Bultexová matrace s exkluzivním bultexovým jádrem, s anatomickou 7zónovou 
strukturou a viskoelastickými vložkami v oblasti ramen, potah z originální 
bavlny Care Cotton, dvojitá tkanina prošívaná čistou střižní vlnou, optimální 
cirkulace vzduchu díky obvodovému pásu AirWave, potah snímatelný 
prostřednictvím zipu, 90x200 cm, místo 19.994,-* 12.999,- (13770188/03)

6

19.994,-*

12.999,-
6 BULTEXOVÁ MATRACE

Speciální pěnová matrace s vynikajícím ergonomickým přizpůsobením tvaru 
těla díky viscoelastické pěně, polstrování reguluje teplotu prostřednictvím 
synchronního mechanismu provzdušnění, vysoce kvalitní látkový potah 
regulující vlhkost, snímatelný potah s možností praní do 60 °C, matrace 
je vhodná pro alergiky, cca 90x200 cm, místo 7.654,-* 3.899,- (04480356/01)

2

7.654,-*

3.899,-
2 MATRACE

Lamelový rošt, fl exibilní komfortní zóna v oblasti ramen, plynulá regulace 
stupně tvrdosti ve středové zóně, motorové polohování v oblasti hlavy a nohou, 
90x200 cm, místo 11.980,-* 6.999,- (13770354/01)

5

PLYNULÉ POLOHOVÁNÍ DÍKY 
DVOJITÉMU MOTORU

11.980,-*

6.999,-
5 LAMELOVÝ ROŠT

Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 28 lamel, s možností nastavení 
tvrdosti, 90x200 cm, místo 1.840,-* 999,- (04480355/01)

1

999,-45%UŠETŘÍTE
1.840,-*

1 LAMELOVÝ ROŠT



D0
4-

3-
m

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

M
A

T
R

A
C

E
  

 0
2

 | 
0

3

MOON VISCO - Pěnová matrace s 5zónovým sendvičovým jádrem a visco-polyuretanovou 
pěnou, potah s aloe vera, antibakteriální a vhodný pro alergiky, možnost praní do 60 °C, 
výška cca 15 cm, 90x200 cm, místo 5.005,-* 2.999,- jiné velikosti a speciální rozměry 
za individuální cenu (07590011/01)

8

5.005,-*

2.999,-
8 PĚNOVÁ MATRACE

MEDI 200 - matrace se sendvičovou strukturou, 3 vrstvy, s měkkým a tvrdým povrchem, 
optimální provzdušnění díky strukturovanému jádru, 2 stupně tvrdosti H2 a H3, 
nosnost 100 kg, potah Greenfi rst, speciální ošetření proti roztočům přírodními 
esencemi, vysoká hygiena lůžka, vhodný pro alergiky, potah snímatelný prostřednictvím 
zipu, s možností praní na 60 °C, v různých velikostech a ve speciálních velikostech 
za individuální cenu, 90x200 cm, místo 7.560,-* 4.399,- (07590019/01-02)

9

7.560,-*

4.399,-
9 MATRACE

Matrace Monoblok z kvalitní polyuretanové pěny, oboustranně strukturované zóny 
a 7 anatomických zón, optimální provzdušnění díky speciálně strukturovanému jádru, 
antibakteriální potah s možností praní na 40 °C, s provzdušňovací mřížkou, různé 
stupně tvrdosti a velikosti za individuální cenu, výška 22 cm, se stupněm tvrdosti H2 
měkká nebo H3 tvrdá, nosnost 100 kg, místo 9.275,-* 5.499,- jiné velikosti a speciální 
rozměry za individuální cenu (07590013/01-02)

10

Partnerská matrace se sendvičovou strukturou, horní vrstva je 
tvořena VISCO pěnou, vnitřní vrstvy jsou z kvalitní HD PUR pěny. 
Antibakteriální a vhodná pro alergiky, výška matrace cca 21 cm, 
ve stupních tvrdosti 2 a 3 za stejnou cenu. Potah: Luxury, kvalitní 
vyšívaná látka, vysoce elastická a umožňující termoregulaci, 
snímatelný prostřednictvím zipu, s možností praní do 40 °C, 
90x200 cm, místo 14.875,-* 8.799,- jiné velikosti a speciální 
rozměry za individuální cenu (07590017/01-02)

12

9.275,-*

5.499,-
10 MATRACE MONOBLOK

11 MEDI 400 - Matrace se sendvičovou strukturou a VISCO pěnou, 
5 anatomických zón, nosnost 120 kg, optimální provzdušnění, 
potah z kvalitní pleteniny Luxury, vysoká elasticita, 4 zipy, možnost 
praní do 40 °C, různá provedení, jiné velikosti a speciální rozměry 
za individuální cenu, k dostání ve 2 stupních tvrdosti H2 a H3, 
90x200 cm, místo 10.290,-* 5.999,- (07590020/01-02)

10.290,-*

5.999,-
11 MATRACE

BEZ LEPIDLA

2.499,-41%UŠETŘÍTE2.499
4.263,-*

7 MATRACE

14.875,-*

8.799,-
12 PARTNERSKÁ MATRACE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 28.04.2013.

SLEEP 
TRIANGLE

UVOLNĚNÍ TLAKU

PRODYŠNOST OPORA TĚLA

obrázek Triogel 1200 / 
Triogel 900 (bez podložky)

obrázek Triogel 700

obrázek Triogel 
500 / Triogel 600

NOVÁ GENERACE 
MATRACÍ.ROZHODNĚTE SE PRO 

MAXIMÁLNÍ POŽITEK ZE SPÁNKU

 TŘIKRÁT. 
LEPŠÍ. SPÁNEK.

TRVALÁ 

HYGIENICKÁ 

OCHRANA V JÁDRU 

MATRACE 

A POTAHU, ÚČINNÁ 

OCHRANA PŘED 

MIKROBY.

 

NA VŠECHNY 

TYPY
-30%

1)

Matrace pro dokonalý spánek s různým 
působením. Patentovaná kombinace 

3 prvků ve 3 vrstvách pro 3násobný 
požitek ze spánku s dokonalou hygienickou ochranou. 

(13770076)

Matrace Triogel® 500 7zónové 
jádro Geltex® s hygienickou 
ochranou. Spodní vrstva 
a střed z matrací Bültex® - 
spodní vrstva se speciálními 
zónami, střed s provzduš-
ňovacími kanálky. Hladká 
podložka Geltex®. Dvojitý potah 
s možností praní na 60 °C. 
Potah je vhodný pro alergiky.

Matrace Triogel® 600 7zónové jádro 
Geltex® s hygienickou ochranou. 
Spodní vrstva a střed z matrací 
Bültex® - spodní vrstva se speciálními 
zónami, střed s provzdušňovacími 
kanálky. Hladká podložka Geltex®. 
Dvojitý potah s možností praní 
na 60 °C. Potah je vhodný pro 
alergiky, místo 21.578,-* 13.999,- 
(13770076/01)

PRODYŠNOST
Antibakteriální komfortní 
podložka k zajištění cirkulace 
vzduchu díky vertikálním 
kanálkům.

OPORA TĚLA ROZLOŽENÍ TLAKU

Matrace Triogel® 700 7zónové 
jádro Geltex® s hygienickou 
ochranou. Spodní vrstva a střed 
z matrací Bültex® - spodní vrstva 
se speciálními zónami, střed 
se zónami a provzdušňujícími 
kanálky. Hladká podložka 
z materiálu Geltex®. Dvojitý 
potah s možností praní na 60 °C. 
Dobrá cirkulace vzduchu díky 
obvodovému pásu Air Wave. 
Potah je vhodný pro alergiky. 
90x200 cm, místo 23.648,-* 
14.999,- (13770076/10)

Matrace Triogel® 900 7zónové 
jádro Geltex® s hygienickou 
ochranou. Spodní vrstva a střed 
z matrací Bültex® - spodní vrstva 
se speciálními zónami a zesílením 
v bederní oblasti, střed se zónami 
a provzdušňovacími kanálky. 
Hladká podložka Geltex®. 
Dvojitý potah s možností praní 
na 60 °C. Dobrá cirkulace vzduchu 
díky obvodovému pásu Air-Wave 
s různými klimatickými 
strukturami. Potah je vhodný 
pro alergiky. 90x200 cm, 
místo 29.559,-* 19.999,- 
(13770076/03,08)

Matrace Triogel® 1200 7zónové jádro Geltex® s hygienickou ochranou. Spodní 
vrstva a střed z matrací Bültex® se speciálními zónami, provzdušňovací kanálky, 
zesílení v bederní oblasti a vložky Geltex® v oblasti ramen. Vrstva Geltex® 
hladká z jedné strany jako samostatná podložka. Dvojitý potah s možností 
praní na 60 °C. Dobrá cirkulace vzduchu díky obvodovému pásu Air Wave 
s různými klimatickými strukturami. Potah je vhodný pro alergiky.

Triogel® zajišťuje vyváženou kombinaci tří 
nejdůležitějších vlastností matrace. Triogel ® - 
perfektní základ principu Sleep Triangle.

29.559,-*

19.999,-
TRIOGEL 900

23.648,-*

14.999,-
TRIOGEL 700

Triogel®: spojení molekul gelu. Pěnové 
krystalky a vzduchové buňky.

7zónová matrace s komfortním jádrem 
Bültex® s hygienickou ochranou 
a oporou pro tělo.

21.578,-*

13.999,-
TRIOGEL 600



D0
4-

3-
m

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

M
A

T
R

A
C

E
  

 0
4

 | 
0

5

Kolekce TEMPUR® Original 
podpora s pevnějším pocitem 

- podpůrná pocitově pevná 
konstrukce. Nabízí hlavní výhody 
řady TEMPUR® - vynikající pohodlí 
a podporu celého těla.
(29190003/06)

Kolekce TEMPUR® Cloud 
podpora s měkčím pocitem 

- podpůrná pocitově měkká 
konstrukce. Díky inovativnímu
vyvážení měkkosti a podpory 
a spojení unikátního materiálu 
TEMPUR®  s nově vyvinutou 
měkkou vrstvou poskytuje pocit 
okamžitého uvolnění.
(29190017/01)

Kolekce TEMPUR® Sensation 
podpora s pružnějším pocitem 

- podpůrná pocitově tradiční
konstrukce. Speciálně řezaná 
základna dává pocit tradiční pružinové 
matrace, který je ještě zvýrazněn 
úžasným pohodlím a jedinečnou 
podporou kolekce TEMPUR®.
(29190013/01)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vyzkoušejte 3 kolekce matrací a pociťte ten rozdíl
Všechny matrace TEMPUR se jemně přizpůsobí tvaru Vašeho těla, přičemž nabídnou vynikající pohodlí a oporu. 
Teď si můžete vybrat ze 3 pocitových kolekcí TEMPUR, zvolte si, jestli Vám vyhovuje tužší, měkčí nebo víc pružnější pocit.

JAKÝ JE TO POCIT LEŽET NA DOKONALÉ 
MATRACI? ZJISTĚTE SAMI...

Konstrukce podporuje vaši hlavu a krk, ale i vaše tělo. 
Vyberte si polštář TEMPUR®, který vám nejvíce vyhovuje -
od ergonomické podpory polštáře Original Tempur až po měkké 
pohodlí polštáře Comfort kolekce Tempur Cloud. (29190019/01)

 

NA VÝROBKY 

ZNAČKY
-15%

1)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 28.04.2013.

POSTEL PRO KLIDNÝ 
A ZDRAVÝ SPÁNEK

XXXLUTZ 

BOX-SPRING

SYSTÉM

NA MATRACE, 

LAMELOVÉ ROŠTY 

A SADY!

-20%
1)

XXXL INFORMACE
SESTAVTE SI SAMI POSTEL SVÝCH SNŮ, 
RÁDI VÁM POMŮŽEME!
ZA INDIVIDUÁLNÍ CENU SI MŮŽETE VYBRAT:

POSTEL S PRUŽINOVÝM JÁDREM NEBO TAŠTIČKOVÝM JÁDREM
3 RŮZNÁ POSTELOVÁ ČELA
3 RŮZNÉ BARVY NOHOU
MATRACE OD FIRMY GUMOTEX S POTAHY DLE VAŠICH PŘÁNÍ
3 RŮZNÉ VELIKOSTI: 140X200 CM / 160X200 CM / 180X200 CM
DÉLKY POSTELÍ 200 CM, 210 CM A 220 CM
RŮZNÉ POTAHOVÉ LÁTKY A BARVY

» 
» 
»
» 
»
» 
»
» 4 RŮZNÉ PODLOŽKY NA MATRACI S POTAHEM DLE VAŠEHO PŘÁNÍ

XXXL VÝBĚR BAREV

Postel MARS 25 - s pružinovým jádrem, čelo postele 1, čtvercové nohy ve stříbrné barvě, jemný potah se vzhledem kůže v bílé barvě, 
včetně 2 matrací Medi 200, tvrdost 3, plocha lůžka 2x90x200 cm, topper na matraci za příplatek, místo 39.375,-* 22.999,- (07590023/01)

Postel SATURN - s taštičkovým jádrem, čelo postele 3, nohy v barvě wenge, potah Duncanas v antracitové barvě, včetně 2 matrací Mono Top, 
tvrdost 3, plocha lůžka 2x90x200 cm, obě plochy lůžka jsou od sebe oddělené, jak v oblasti nohou, tak hlavy, elektrické polohování 
s možností nastavení ideální polohy vleže, topper na matraci za příplatek, místo 94.063,-* 54.999,- (07590022/01)

94.063,-*

54.999,-
POSTEL SATURN, CCA 180X200CM

39.375,-*

22.999,-
POSTEL MARS 25, CCA 180X200CM



D0
4-

3-
m

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

M
A

T
R

A
C

E
  

 0
6

 | 
0

7

HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

NA MOLEKULOVÉ 

MATRACE
-25%

1)

Matrace ze studené pěny Comfort s molekulami, speciální 7zónové jádro 
ze studené pěny s optimální ochranou a vynikajícím systémem provzdušnění díky 

prodyšné struktuře materiálu. 4D molekuly se postarají o perfektní rozložení hmotnosti 
těla. Matrace minimalizuje nežádoucí tlak a reguluje cirkulaci vzduchu na vrchní vrstvě, 

která je v kontaktu s pokožkou. Vybrané materiály zamezují množení bakterií a jsou trvale 
rezistentní vůči roztočům. Dvojitý potah se stříbrnými ionty, s prodyšným klimatickým 

dutým vláknem. Výška jádra cca 18 cm, tvrdost H2 (středně tvrdá), 90x200 cm, 
místo 16.225,-* 11.999,- (06830355/08)

AKTIVNÍ KOMFORTNÍ ZÓNA V OBLASTI RAMEN

MOŽNOST NASTAVENÍ VÝŠKY 
ŠÍJE DO VÍCE ÚROVNÍ

24.367,-*

17.999,-
MATRACE DELUXE 
S MOLEKULAMI

16.225,-*

11.999,-
MATRACE COMFORT 
S MOLEKULAMI

MOLECULE

MOLEKULOVÉ MATRACE 
SENSITIVE PRO UVOLŇUJÍCÍ SPÁNEK

Taštičková matrace Active s molekulami, vysoce elastické přizpůsobení 
díky 7zónovému mikro-taštičkovému jádru s cca 1000 pružinami, visko-

elasticky uložené 4D molekuly zajišťují perfektní rozložení tlaku lidského 
těla. Matrace minimalizuje nežádoucí tlak a reguluje cirkulaci vzduchu 

na vrchní vrstvě, která je v kontaktu s pokožkou. Vybrané materiály 
zamezují množení bakterií a jsou trvale rezistentní vůči roztočům. Dvojitý 

klimatický pás zamezuje možnému ukládání tepla a zajišťuje optimální 
klima během spánku. Výška jádra cca 20 cm, tvrdost H3, 90x200 cm, 

místo 19.470,-* 14.699,- (06830355/04) 

Matrace ze studené pěny Deluxe s molekulami, bodově elastické 7zónové jádro ze studené 
pěny poskytuje optimální oporu páteři vysoké úrovně. Viskoelasticky uložené 4D molekuly 

zajišťují perfektní rozložení hmotnosti těla. Matrace minimalizuje nežádoucí tlak a reguluje 
cirkulaci vzduchu na vrchní vrstvě, která je v kontaktu s pokožkou. Vybrané materiály zamezují 

množení bakterií a jsou trvale rezistentní vůči roztočům. Dvojitý klimatický pás zamezuje 
možnému ukládání tepla a vytváří optimální klima během spánku. Výška jádra cca 20 cm, 

tvrdost H2 (středně tvrdá), 90x200 cm, místo 24.367,-* 17.999,- (06830355/05)

XXXL VÝHODY
» 
 
»

CÍLENÉ UVOLNĚNÍ V OBLASTI 
ŠÍJE A RAMEN
PERFEKTNÍ INDIVIDUÁLNÍ 
NASTAVENÍ

19.470,-*

14.699,-
MATRACE ACTIVE 
S MOLEKULAMI



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

999,-50%
UŠETŘÍTE

1.999,-*

1 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

1.799,- 48%
UŠETŘÍTE

3.499,-*

1 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

POLŠTÁŘ A PŘIKRÝVKA 
NA CELÝ ROK

XXXL INFORMACE

» VHODNÉ PRO ALERGIKY
» S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 60°C
» SE STŘÍBRNÝM VLÁKNEM



D0
4-

3-
m

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
8

 | 
0

9

Bavlněná podložka na matraci, 90x200 cm, 
potah a výplň: 100% bavlna, chrání matraci 
a zajišťuje zotavující spánek, 
místo 1.399,-* 899,- (32840002)

4

1.399,-*

899,-
4 BAVLNĚNÁ PODLOŽKA 

NA MATRACI, 90X200 CM

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové 
vlákno, 100% polyester, potah: 100% 
bavlněná tkanina, se stříbrným vláknem, 
prošitá 100% polyesterem, se zipem, 
místo 1.999,-* 999,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 
140x200 cm, výplň: 100% polyesterové 
duté vlákno, Airfi ll, potah: 100% bavlněná 
tkanina, se stříbrným vláknem, 
místo 3.499,-* 1.799,- 
(32790582/01-02)

1 Polštář pro spaní na boku, výplň: 
100% kuličkové vlákno, povlak: 100% bavlna, 
40x140 cm, místo 1.299,-* 799,- (51270344/01)

3

» 

»

» 

XXXL INFORMACE

RELAXAČNÍ ÚČINKY PRO MATKU 
A DÍTĚ BĚHEM KOJENÍ
CHRÁNÍ KOLENNÍ KLOUBY A UVOLŇUJE 
PÁTEŘ V POLOZE NA BOKU
PŘÍJEMNÁ OPĚRKA PŘI ČTENÍ

Polštář, 70x90 cm, s vnitřním 
potahem, výplň: kuličkové vlákno, 
100% polyester, prošitý potah: 
85 % mikrovlákno, 15 % bavlna, 
místo 1.379,-** 899,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 
140x200 cm, výplň: vlákno G-Loft, 
vysoce kvalitní klimatické vlákno, 
100% polyester, potah: 85 % 
mikrovlákno, 15 % bavlna, 
místo 1.899,-** 1.299,- 
(32840060,32840046)

2

1.299,-31%UŠETŘÍTE
1.899,-**

2 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

» 
» 
» 

XXXL INFORMACE

S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 60°C
MOŽNOST PRANÍ V PRAČCE
PRODYŠNÉ

799,-38%UŠETŘÍTE
1.299,-*

3 POLŠTÁŘ PRO SPANÍ NA BOKU, 
40X140 CM

899,-34%UŠETŘÍTE
1.379,-**

2 POLŠTÁŘ, 70X90 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

» 
» 

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
TAKÉ V DALŠÍCH 
VELIKOSTECH

KVALITNÍ SATÉNOVÉ 
POVLEČENÍ SE ZIPEM

999,- 41%
UŠETŘÍTE

1.699,-*

,-
1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ



D0
4-

3-
m

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.699,-* 999,- 
70x90/140x220 cm, místo 1.799,-* 1.299,- 
70x90/200x200 cm, místo 2.999,-* 2.299,- 
(35080008/01,35080014/01,35080015/01)

1 Povlak na polštář 2 ks v balení, z hedvábně lesklého 
bavlněného saténu, se zipem, 70x90 cm, místo 749,-** 599,- 
 (30580445/01,02,03,06,10,11,12,18,29,32)

3

Napínací prostěradlo Jersey, 90x190/100x200 cm, 
kvalita Single Jersey, superčesaná 100% bavlna, 
skrytě všitá originální guma Fulfl ex, na výběr 
z mnoha barev, místo 499,-** 399,- 
(34440315/01-76)

4

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.699,-* 749,- 
(35081270/01)

2

100% BAVLNA

749,-55%UŠETŘÍTE
1.699,-*

2 SATÉNOVÉ 
POVLEČENÍ

» 
» 

XXXL INFORMACE

VÝBĚR Z MNOHA BAREV
SKRYTĚ VŠITÁ ORIGINÁLNÍ 
GUMA FULFLEX

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 1
0

 | 
1

1
499,-**

399,-
4 NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO 

JERSEY, 90X190/100X200 CM

749,-**

599,-
3 POVLAK NA POLŠTÁŘ, 

2 KS V BALENÍ



D0
4-

3-
m

12
Dm

-B
as

is

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 28.04.2013.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 28.04.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

Rolovací matrace, 10 cm vysoké pěnové jádro, potah: provedení lilie molio, 
k dostání také v provedení černobílé květy, cca 90x200 cm, místo 1.477,-* 999,- 
(25360016/01-02)

1.477,-*

999,-
ROLOVACÍ MATRACE

Skládací lůžko, ocelová konstrukce v modré barvě, s pružnými lamelami 
a pěnovou matrací, 90x200 cm, místo 3.354,-* 1.999,- (25360003/02)

3.354,-*

1.999,-
SKLÁDACÍ LŮŽKO

Skládací pěnová matrace, potah v modré nebo červené barvě, 
Š/V/H: cca 65/8/186 cm, cena za ks, místo 799,-** 499,- (02770016/01-02)

Nafukovací matrace, semišová vrchní strana, včetně kompresoru, 
doba nafouknutí cca 4 minuty, k dostání v různých velikostech, 
Š/V/H: cca 157/47/203 cm, místo 1.818,-* 999,- (28440002/01)

1.818,-*

999,-
NAFUKOVACÍ MATRACE

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

499,-37%UŠETŘÍTE
799,-**

CENA ZA SKLÁDACÍ MATRACI

-25%1) NA VEŠKERÉ SKLADOVÉ 
ZÁSOBY MATRACÍ ZNAČKY


